

Stiebrová Arna(ÚMČP.9)

Od:
Odesláno: 6. srpna 2018 12:21
Komu: posta@praha1.cz; posta@praha2.cz; posta@praha4.cz; posta@praha8.cz; podatelna@praha3.cz; podatelna@praha5.cz; podatelna@praha6.cz; podatelna@praha7.cz; Podatelna (ÚMČP.9); podatelna@praha11.cz; podatelna@praha12.cz; podatelna@praha14.cz; podatelna (MČ Praha 15); podatelna@praha17.cz; Podatelna (UMČ Praha 21); Podatelna (ÚMČ Praha 22); epodatelna@p13.mepnet.cz; ePodatelna (ÚMČ Praha 19); elpodatelna@praha16.eu; epodatelna; urad@pocernice.cz

Předmět: žádost o odpovědi na základě zákona 106/1999

Vážený,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. – o svobodném přístupu k informacím, žádám o odpovědi na následující dotazy:

1. Vlastní vaše městská část objekt, který mateřské a základní školy využívají na školy v přírodě, lyžařské kurzy?
2. V případě, že vlastní, mohou tento objekt využít i školy zřízené jinou městskou částí?
3. Poskytuje vaše městská část ze svého rozpočtu příspěvek na školy v přírodě, lyžařské kurzy? Pokud ano, v jaké výši na 1žáka/1den.
4. Poskytuje vaše městská část ze svého rozpočtu školám finanční prostředky, které by ze zákona správně měly být hrazeny ze státního rozpočtu? Pokud ano, prosím specifikovat na co a v jaké roční výši.
5. Poskytuje vaše městská část školám ze svého rozpočtu finanční prostředky nad rámec provozu? Pokud ano, prosím specifikovat na co a v jaké roční výši.

Předem děkuji za odpověď na e-mail:

S pozdravem

Městská část Praha 9
Doručeno: 06.08.2018
MCP09/040502/2018
listy:1 přílohy:0
druh: 11/sv:



mc09es6e455499

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Sokolovská 14/324, Praha 9, 180 49	
Došlo dně:	- 6. 08. 2018
Přílohy:	
Příjemce:	